ПРОТОКОЛ

общественного обсуждения проекта решения Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.10.2017 г. № 114 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»

Дата проведения: 07 сентября 2018 года,

Место проведения: Самарская область, Кинельский район, с. Малая Малышевка ул.Молодежная,21
Время начала проведения общественного обсуждения: 15:00час.

Время окончания проведения общественного обсуждения: 15:40час.
Председательствует: Курапов С.В. – глава сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области;

Присутствовали:

Члены комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области.

Заместитель председателя Комиссии: Давлетова Улшанбек Тимирбаевна- заместитель главы сельского поселения.

Секретарь Комиссии:
Члены Комиссии:

Авдеев А.В. – директор МУП ЖКХ « Малышевка»

Казанцев В.П. – директор МБУ « Культура Плюс»

Колесников В.В. – начальник ПЧС № 80

Курапова С.П. – депутат Собрания муниципального района Кинельский

Ильин С.И. - депутат Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка.

Камышева Т.Н. – председатель ТСЖ « Надежда»
Общее число участников общественных обсуждений: 25 чел.
Повестка дня:
1. Проведения общественного обсуждения проекта решения Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.10.2017 г. № 114 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области»
Слушали:

Курапова С.В. – главу сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

На общественное обсуждение представлен проект решения Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.10.2017 г. № 114 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области».

В соответствии с решением Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 25.07.20108 г. № 169 «О предварительном одобрении проекта решения Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.10.2017 г. № 114 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области» и вынесении проекта на общественные обсуждения» в период с 07.08.2018г. по 07.09.2018г. на территории сельского поселения проводились общественные обсуждения. Информация о проведении общественных обсуждений и проект решения были напечатаны в Вестнике Малой Малышевки № 11(195) от 26.07.2018 г. и размещены на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru. Предлагалось всем желающим вносить предложения и замечания в проект решения. За период проведения общественных обсуждений ни в письменной ни в электронной форме предложений и замечаний не поступило.
Выступили: Липатова В.И. , Колесников В.В.
    Все участники общественных обсуждений дали положительную оценку проекту решения Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.10.2017 г. № 114 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области».
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Собранию представителей сельского поселения Малая Малышевка утвердить проект решения Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.10.2017 г. № 114 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области» в вынесенной на общественное обсуждение редакции.
	Председательствующий

на общественных обсуждениях

	С.В.Курапов